CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

PARANÁiVAIPORAPRAÇA DOS 3 PODERES CEP 86.870 CX. POSTAL N:o 2 FONE: (DDD 0434) 72-1644

Excelentíssimo Senhor Presidente da Gamara Municipal de Ivaiporã

INDICAgÃO Ng 303/ 90

MARIA DAS GRAÇAS ROCHA DE MORAES, infra assinada, ocupante de

uma cadeira de Vereadora em pleno exercicio nesta Gamara, vem respeitosa

mente, através dessa Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal a

arborizaçao da sede do Distrito de Romeopolis, bem como a instalação de

um parque infantil para atender as crianças daquela localidade.

Sala das Sessões da Gamara Municipal de Ivaipora, aos vinte e

sete dias do mês de agosto do ano de mil, novecentos e noventa.

i

MAÉÍA DAS GRAÇAS ROCHA DE MORAES

Vereadora

A JUSTIFICATIVA: sera feita oralmente.

*
i *

.'fíí-i/íi Municipaí cie (vdipoi I

’I

Lido em sessão r©a!izada em

1/ ^Em